

## پیامبر گرامی اسلام (ص):

بهترین شما کسی است که با زنان و دختران خود، بهتر باشد.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۳۴

## ورزشی



### کارگاه آموزشی قوانین داوری فوتبال در جهرم



کارگاه آموزشی قوانین داوری فوتبال در تالار پیامبر اعظم (ص) شهرستان جهرم برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان به نقل از اداره ورزش و جوانان شهرستان جهرم، در این دوره آموزشی که با تلاش واحد آموزش هیئت فوتبال شهرستان جهرم و سرپرستان و مربیان تیم‌ها و داوران فوتبال شهرستان جهرم برگزار شد، ۳۰ تن از مدرسین فوتبال و داوران فوتبال شهرستان جهرم در این رشته داوری این رشته پرداختند. گفتنی است مدرسی این دوره را عبدالرحیم مهرپیشه رئیس کمیته داوران هیئت فوتبال استان فارس و کیانوش کشاورز مدرس داوری فوتبال، برعهده داشتند.

### بدمینتون باز شیرازی به اردوی تیم ملی دعوت شد



در سمنان برگزار شد بازی‌های بسیار خوبی را به نمایش گذاشت و با اقتدار و بدون باخت به مرحله نهایی رسید. وی اضافه کرد: چهارمالی در دیدار نهایی درحالی‌که ۲ گیم اول و دوم را از حریف خود برده بود درنهایت بازی را سه بر ۲ واگذار کرد و با شایستگی نایب‌قهرمان شد. مربی تیم فارس افزود: این برای سومین سال پی‌درپی است که این بازیکن شیرازی به عضویت تیم ملی درمی‌آید که افتخار خوبی برای این رشته در فارس است. وی گفت: یزدانی و قیصری ۲ بازیکن دیگر فارس در این بازی‌ها بودند که نتوانستند امتیاز لازم را برای حضور در اردوی تیم ملی کسب کنند.

### بانوی تیسور فارسی قهرمان دومین مرحله مسابقات تنیس مناطق پنج‌گانه بانوان کشور شد

الهه ظفرخواه بانوی تیسور فارسی قهرمان دومین مرحله مسابقات تنیس مناطق پنج‌گانه بانوان کشور در شیراز شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، محمدکاظم چایک رئیس هیئت تنیس استان در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل با بیان این مطلب اظهار داشت: الهه ظفرخواه بانوی فارسی عصر روز پنجشنبه گذشته در دیدار فینال رقابت‌های تنیس مناطق پنج‌گانه بانوان کشور در شیراز و در یک دیدار سخت و نفس‌گیر و تماشایی که حدود چهار ساعت به طول انجامید

مربی تیم بدمینتون فارس گفت: محمد چهارمالی به دلیل عملکرد موفق در رقابت‌های انتخابی تیم ملی بدمینتون جوانان، به اردوی این تیم دعوت شد.

عباس غلامی، در گفت‌وگو با ایرنا افزود: چهارمالی در این رقابت‌ها که

با نتیجه دو بر یک حریف خود آمده درعلاوه با شکست داد و مقام اول این دوره از مسابقات را کسب کرد. وی بیان کرد: در این دوره از مسابقات که به مناسبت روز شیراز برگزار شد بانوان تیسور از استان‌های فارس، تهران، بوشهر، خوزستان و گیلان در مجموعه تنیس باغ عقیق‌آباد با یکدیگر به رقابت پرداختند. مسابقات را آرمین آزادپور بر عهده داشت و مسئول برگزاری مسابقات بر عهده مریم هنردار بود. این مسابقات در حضور تعداد کثیری از علاقه‌مندان و اعضای هیئت‌رئیس تنیس فارس برگزار شد.

### با همدلی و هم‌افزایی تنیس روی میز فارس باید به جایگاه واقعی خود دست یابد



رئیس هیئت تنیس روی میز استان فارس گفت: با همدلی، هم‌افزایی و هم‌فکری باید ورزش تنیس روی میز استان را به جایگاه واقعی خود در سطح کشور برسانیم. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، به نقل از روابط عمومی هیئت تنیس روی میز استان، پیمان ابوالحسنی که در سمینار روسای هیئت شهرستان‌های استان سخن می‌گفت با بیان این مطالب اظهار داشت: در گذشته نه‌چندان دور ورزش تنیس روی میز استان فارس در سطح کشور و حتی رقابت‌های بین‌المللی از جایگاه نسبتاً خوبی برخوردار بود اما چند سالی است که با رکود مواجه شده است که می‌توان با همدلی و تلاش بیشتر دوباره به‌روزی‌های اوچ بازگشت. وی با بیان اینکه پیشرفت و توسعه نیازمند اتحاد و همبستگی در بین تمام کمیته‌ها و مربیان و داوران و ورزشکاران است، افزود: برای اینکه بتوانیم در سطح کشور مطرح شویم باید با هم تعامل و ارتباط مناسب داشته باشیم و با دانش‌افزایی بیشتر مربیان و داوران به آن دست‌یابیم که تحقق آن دور از انتظار نیست.

رئیس هیئت تنیس روی میز استان با تشریح برنامه‌های سال جاری هیئت تنیس هیئت تنیس روی میز استان می‌خواهیم که به این رشته ورزشی بیشتر توجه کنند تا بتوانیم به اهداف خود برسیم ضمن آنکه باید به سمتی برویم که بتوانیم

### رئیس هیئت دوچرخه‌سواری فارس:

### داوران فارس، قضاوت خوبی در لیگ برتر دوچرخه‌سواری داشتند

هادی با شفاعت، در گفت‌وگو با ایرنا افزود: قضاوت خوب داوران فارس در این رقابت‌ها که در استان چهارمحال و بختیاری برگزار شد، برای فارس یک افتخار است و این امر بیانگر قابلیت‌های داوران این استان در کشور است. وی گفت: محمد عسکری‌زاده از لارستان، محمدحسین طالبان‌پور از شیراز و حسین ابراهیمی از لامرد، سه داور استان فارس بودند که این رقابت‌ها را قضاوت کردند. او بیان کرد: از برنامه‌های مهم هیئت دوچرخه‌سواری استان فارس، تقویت داوران این رشته ورزشی است که امیدواریم با برگزاری دوره‌های مختلف در استان، روزبه‌روز شاهد رشد و پیشرفت داوران فارس باشیم. رشته کوهستان از رشته‌های ورزش دوچرخه‌سواری است که با استفاده از دوچرخه‌های مخصوص در جاده‌های کوهستانی و زمین‌های هموار برگزار می‌شود.



رئیس هیئت دوچرخه‌سواری فارس گفت: سه داور از این استان قضاوت‌های بسیار خوبی در لیگ برتر دوچرخه‌سواری کشور در رشته کوهستان داشتند.

## واحد

### رئیس پلیس فتای فارس خیرداد؛ افزایش ۳۵ درصدی کشفیات جرائم فضای مجازی در فارس

رئیس پلیس فتای استان فارس برگزاری کارگاه‌های آموزشی گفت: طی سال جاری کشفیات جرائم فضای مجازی در استان، ۳۵ درصد افزایش داشته است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری پلیس، سرهنگ حبیب‌الله رجیلی در این رابطه بیان کرد: امروزه با پیشرفت تکنولوژی و اینترنت و فضای مجازی دسترسی انسان‌ها به یکدیگر بسیار راحت شده و اغلب کارها مانند عملیات بانکی، جابه‌جایی حساب و یا انتقال وجه در فضای مجازی و توسط اینترنت انجام می‌شود. وی افزود: با توسعه شبکه‌های اینترنتی، جرائم اینترنتی نیز افزایش داشته و مجرمان و افرا سودجو وارد فضای مجازی شده و به روش‌های مختلف از کاربران کلاهبرداری کنند.

رئیس پلیس فتای استان فارس با بیان اینکه آسیب‌های فضای مجازی بسیار جدی است و امروزه این آسیب‌ها در دنیای واقعی خود را نشان می‌دهند، تصریح کرد: برای حفظ امنیت کاربران اینترنتی در فضای مجازی، پلیس فتا راه‌اندازی شده و این پلیس وظیفه امنیت در فضای مجازی را برای کاربران فراهم می‌کند. سرهنگ رجیلی با بیان اینکه افزایش جرائم فضای مجازی در سال‌های اخیر این پیام را به ما می‌دهد که در این عصره باید تدابیر اساسی و فنی انجام گیرد، افزود: نوک پیکان جنگ نرم، فضای مجازی است و دشمن از این طریق وارد عمل شده و افکار جوانان ما را نشانه گرفته است. به‌عنوان هشدارهای پلیس فتا عنوان کرد و از مردم خواست به این گونه هشدارهای پیشگیرانه پلیس توجه لازم را داشته باشند.

### گوشی قاچی برای صحبت با دختر موردعلاقه!

پسر معناد زمانی که از دختر موردعلاقه‌اش پاسخ منفی شنید، دست به انتقام‌گیری عجیب زد. او با سرقت گوشی‌های مردم، برای دختر جوان در اینستاگرام ایجاد مزاحمت می‌کرد. به گزارش جام‌جم، اوایل اردیبهشت امسال مردی با حضور در پلیس آگاهی تهران از مردی به اتهام سرقت گوشی تلفن همراهش شکایت کرد. شاکي به افسر تحقیق گفت: من در جنوب تهران در حرکت بودم که مرد موتورسوار راهم را سد کرد. او درحالی‌که چاقویی به دست داشت به من حمله‌ور شد و با قاپیدن گوشم فرار کرد.

با این شکایت مأموران در جست‌وجوی سارق فراری بودند تا این‌که افراد دیگری هم با حضور در پلیس آگاهی تهران شکایت‌های مشابهی را مطرح کردند. با جمع‌بندی این اطلاعات و چهره‌نگاری از متهم فراری معلوم شد مرد جوان در همه این سرقت‌ها نقش داشته است. در جریان تحقیقات پلیسی معلوم شد سارق با گوشی‌های سرقی با یک زن صحبت کرده است. با شناسایی این زن، وی به پلیس آگاهی احضار شد و به افسر تحقیق گفت: دو هفته است که خواستگار سابقم با سیم‌کارت‌های مختلف با من تماس می‌گیرد و در شبکه‌های اجتماعی ازجمله اینستاگرام برایم ایجاد مزاحمت می‌کند. او حتی مرا به مرگ تهدید کرده است. از این مرد شکایت کرده‌ام



پسر عاشق‌پیشه وقتی از دختر موردعلاقه‌اش پاسخ منفی شنید وی را در دانشگاه هنر تهران موردحمله خونین قرارداد و تا یک‌قدمی مرگ کشاند. این پسر پای میز محاکمه ایستاد تا از خود دفاع کند. به گزارش جام‌جم، ۴ آذر ۹۵ به پلیس تهران خبر رسید پسر جوانی در دانشگاه هنر در حوالی میدان فلسطین به یک دختر دانشجوی حمله کرده و او را به شدت مجروح کرده است. دختر ۲۲ ساله به نام سحر به بیمارستان منتقل شد و تحت عمل جراحی قرار گرفت. در بررسی‌ها مشخص شد، سحر از مدتی قبل با پسر ۲۵ ساله‌ای به نام ارشیا در ارتباط بوده و با او قول و قرار ازدواج گذاشته بود، اما پس از مدتی رابطه آنها به هم می‌خورد و سحر به خواستگاری ارشیا پاسخ منفی می‌دهد. با افشای این ماجرا ارشیا که بعد از حمله خونین گریخته بود، بازداشت شد. پسر عاشق‌پیشه به زخمی کردن دختر موردعلاقه‌اش اعتراف کرد. بعد از چند روز و درحالی‌که سحر بهبود نسبی یافته بود از ارشیا شکایت کرد. به‌این ترتیب این پسر در شعبه سوم دادگاه کیفری یک استان تهران پای میز

### حمله پسر عاشق‌پیشه به دختر دانشجوی محاکمه ایستاد و با توجه به میزان جراحت‌ها به زندان و پرداخت نصف دیه محکوم شد؛ اما این حکم در دیوان عالی کشور تایید نشد. به‌این ترتیب ارشیا در شعبه چهارم دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی اصغر عبداللهی و با حضور یک قاضی مستشار پای میز محاکمه ایستاد.

در این جلسه سحر حضور نداشت و وکیل وی رویه‌روی قضات ایستاد و گفت: متهم پس از تعقیب موکلم، وی را در دانشگاه موردحمله قرارداد و او را با ضربات متعدد چاقو مجروح کرد. او حالا بعد از انجام چند عمل جراحی هنوز با مشکلات زیادی رویه‌روست و حتی جرئت ندارد بار دیگر با ارشیا رویه‌رو شود. ازاین‌رو از طرف سحر برای متهم اشد مجازات را می‌خواهم. سپس متهم رویه‌روی قضات ایستاد و گفت: مدتی بود با سحر آشنا شده بودم. من به او علاقه‌مند بودم به همین خاطر به خواستگاری‌اش رفتم، اما پدرش جواب منفی داد. من که از شنیدن پاسخ منفی شوکه شده بودم چند بار با سحر تماس گرفتم، اما او جواب تلفن‌هایم را نمی‌داد. من احساس می‌کردم سحر زندگی‌ام را به بازی گرفته است. به همین خاطر یک روز دنبال او رفتم و سحر را تا نزدیکی دانشگاه تعقیب کردم. چند بار خواستم با او صحبت کنم، اما او به‌سرعت وارد دانشگاه شد. من هم که کنترل اعصابم را از دست‌داده بودم دنبال او به حیاط دانشگاه رفتم و با چاقو چند ضربه به او زدم. و قصد کشتن او را نداشتم. فقط می‌خواستم با تهدید کاری کنم تا راضی به ازدواج با من شود. در پایان دفاعیات این متهم هیئت قضایی وارد شور شد تا رأی صادر کند.

### خوابی سنگین برای سرقت پول و ماشین



دزد سابقه‌دار که با طرح دوستی با افراد برای نطفای به خانه و مغازه‌شان می‌رفت، پس از بی‌هوش کردن آنها خودرو و اموالشان را سرقت می‌کرد.

به گزارش جام‌جم، هجدهم فروردین امسال، مردی با حضور در کلانتری ۱۲۵ یوسف‌آباد تهران از سارقان خانه‌اش شکایت کرد. شاکي به افسر تحقیق گفت: نظافتچی ساختمان به نام مهدی به خانه‌ام آمد و برای من و دو نفر از مهمان‌هایم آمیوه آورد. پس از نوشیدن آن بی‌هوش شدیم. زمانی که چشم‌انمان را باز کردیم یک شبانه‌روز گذشته بود. پول، سکه، طلاها، گوشی تلفن همراه و نیز خودروی پریشای یکی از مهمان‌ها که در پارکینگ قرار داشت، سرقت شده بود و زمانی که به گوشی مهدی زنگ زدم، دیگر پاسخ نداد. با تشکیل پرونده قضایی، تحقیقات برای دستگیری سارق در دستور کار مأموران پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت. این در حالی بود که افراد دیگری نیز با حضور در پلیس آگاهی شکایت‌های مشابهی را مطرح کردند. تحقیقات در این باره نشان می‌داد سرقت‌ها توسط همان متهم تحت تعقیب پلیس انجام گرفته است. جست‌وجو برای دستگیری او ادامه داشت تا این‌که مردی که خودروی پرایدش توسط مهدی به سرقت رفته بود با حضور در پلیس آگاهی از وی شکایت کرد و گفت: آرایشگر هستم و شش ماه پیش با مهدی که به مغازه‌ام آمده بود، آشنا شدم. او شامگاه بیست و هشتم فروردین امسال به آرایشگاهم در خیابان مدائن آمد و خواست او را تا میدان آرژانتین برسانم. او در مسیر دو لیوان چای خرید که بعد از نوشیدن چای بی‌هوش شدم. زمانی که به‌هوش آمدم در بیمارستان بستری بودم و از مهدی هم خبری نبود. همان موقع متوجه شدم کارت‌بانکی‌ام را همراه خودرویم دزدیده و علاوه بر آن یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومان از حسابم برداشت کرده است. مأموران که احتمال می‌دادند متهم سابقه‌دار باشد، به بررسی بانک میرمان سابقه‌دار پرداختند که معلوم شد او دارای سابقه سابقه کیفری در زمینه سرقت است و اوایل دی سال گذشته با میرمان سابقه‌دار پرداختند که معلوم شد او دارای سابقه و کیفری است. پاتوق‌های او زیر نظر گرفته شد تا این‌که چهاردهم اردیبهشت امسال در شهر ری با شهروندی بی‌هوش کردن افراد با آرزجویی پلیسی اعتراف کرد با شیوه بی‌هوش کردن افراد با زعفرانیه و چای مسموم در مناطق شمال تهران ازجمله تجریش، زعفرانیه و یوسف‌آباد اموال مردم را سرقت کرده است. سوزهای خود را نیز در پوشش کارهای خدماتی یا با طرح دوستی شناسایی کرده و با راه یافتن به خانه یا محل کارشان آنها را بی‌هوش کرده و خودرو و اموالشان را به سرقت برده است.